
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/491/

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 12:35:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2025

N° do Processo: 899

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 2.946,00
Objeto:
Contratação tem por finalidade a aquisição de lâmpadas para iluminação pública devido à
insuficiência de fluxo luminoso das lâmpadas cotadas na Ata de Registro de Preços vigente. Dessa
forma, é essencial garantir a iluminação adequada das vias públicas, promovendo segurança e bem-
estar para a população.
Resumo:
Contratação tem por finalidade a aquisição de lâmpadas para iluminação pública devido à
insuficiência de fluxo luminoso das lâmpadas cotadas na Ata de Registro de Preços vigente. Dessa
forma, é essencial garantir a iluminação adequada das vias públicas, promovendo segurança e bem-
estar para a população.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00TERMO DE CANCELAMENTO EDITAL DISPENSA 82.2025 -... Baixar

19/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 82.2025 - LÂMPADAS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/491/pcontratacao-tem-por-finalidade-a-aquisicao-de-lampadas-para-iluminacao-publica-devido-a-insuficiencia-de-fluxo-luminoso-das-lampadas-cotadas-na-ata-de-registro-de-precos-vigente-dessa-forma-e-essencial-garantir-a-iluminacao-adequada-das-vias-publicas-promovendo-seguranca-e-bem-estar-para-a-/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d496772bb4cacffc115d551ec8779d5.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c8d6712aa0b6290febd0c0f735d62d1.pdf

